
 

 

UCHWAŁA  Nr XLVII/260/22 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia13 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r 

poz.559) art. 211, 212, 258 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2022 r. poz. 1634) Rada 

Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się budżet Gminy Tułowice na 2022 r. podjęty uchwałą Nr XXXVII/214/21 z dnia 16 grudnia 2021 r.  

w następujący sposób: 

A/ Zwiększa się dochody bieżące budżetu: 

1) W Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01095 Pozostała działalność 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

zwiększa się o kwotę 35 102,26 zł 

2) W Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

paragrafie 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł 

3) W Dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

rozdziale 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

paragrafie 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłaconego w formie karty podatkowej  

zwiększa się o kwotę 3 700,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0F246C-594C-47ED-BA35-C384CAA0B09D. Podpisany Strona 1



 

 

4) W Dziale 758 Różne rozliczenia 

rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe 

paragrafie 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

zwiększa się o kwotę 7 000,00 zł 

5) W Dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdziale 85295 Pozostała działalność 

paragrafie 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

zwiększa się o kwotę 397 800,00 zł 

6) W Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85395 Pozostała działalność  

paragrafie 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

zwiększa się o kwotę 25 500,00 zł 

Ogółem zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 484 102,26 zł  

B/ Zwiększa się wydatki bieżące budżetu: 

1) W Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01095 Pozostała działalność 

paragrafie 4430 Różne opłaty i składki  
zwiększa się o kwotę 34 413,98 zł 

paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększa się o kwotę 688,28 zł 

2) W Dziale 750 Administracja publiczna 

rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększa się o kwotę 25 700,00 zł 

3) W Dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdziale 85295 Pozostała działalność (OPS) 

paragrafie 3110 Świadczenia społeczne  
zwiększa się o kwotę 390 000,00 zł 

paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększa się o kwotę 3 680,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0F246C-594C-47ED-BA35-C384CAA0B09D. Podpisany Strona 2



 

 

paragrafie 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  
zwiększa się o kwotę 640,00 zł 

paragrafie 4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  
zwiększa się o kwotę 91,00 zł 

paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększa się o kwotę 390,00 zł 

paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększa się o kwotę 2 500,00 zł 

paragrafie 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  
zwiększa się o kwotę 499,00 zł 

4) W Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85395 Pozostała działalność (UM) 

paragrafie 3110 Świadczenia społeczne 
zwiększa się o kwotę 25 000,00 zł 

paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększa się o kwotę 500,00 zł 

Ogółem zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 484 102,26 zł 

§ 2. 

Dokonuje się zmian między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków bieżących : 

1) W Dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdziale 85295 Pozostała działalność (OPS) 

paragrafie 3110 Świadczenia społeczne 
zmniejsza się o kwotę 1 295,60 zł 

paragrafie 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 
zwiększa się o kwotę 1 295,60 zł 

Po uwzględnieniu dokonanych zmian po stronie dochodów bieżących, wydatków bieżących, a także 
dokonanych przeniesieniach między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków bieżących , 
budżet Gminy Tułowice przedstawia się następująco: 

DOCHODY 

 DOCHODY BIEŻĄCE 23 715 361,68 zł 

 Zwiększenia 484 102,26  zł 

 Zmniejszenia  0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 24 199 463,94 zł 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 1 643 829,19 zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 643 829,19 zł 

 DOCHODY OGÓŁEM 25 843 293,13 zł 

 PRZYCHODY 4 055 397,60 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0F246C-594C-47ED-BA35-C384CAA0B09D. Podpisany Strona 3



 

 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 4 055 397,60 zł 

 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM 29 898 690,73 zł 

 
 WYDATKI 

 WYDATKI BIEŻĄCE 23 966 443,49 zł 

 Zwiększenia 484 102,26  zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 24 450 545,75 zł 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 4 443 144,98 zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 4 443 144,98 zł 

 WYDATKI OGÓŁEM 28 893 690,73 zł 

 ROZCHODY 1 005 000,00 zł 

 WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM 29 898 690,73 zł 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0F246C-594C-47ED-BA35-C384CAA0B09D. Podpisany Strona 4


